uz—
plamtila, snizhoditeljno primiti blagoizvoli kao dokaz, da ima ljudi, koji one mr—
zosti nepoznaju i srbskij narod bratskij ljube i userdno uvažavaju.

Svjaščenu desnicu Vaše Svetosti ljubećij preporučujem se u visoko blagovo-
lenie i ostaem dužnim strahopočitaniem

Vaše Svetosti

U Zagrebu, 8/20 Avgusta 1852 god.
najpokorniji sluga

Dr Imbro Ignjatiević
Tkalac

(Arhiv SANU, Karlovci, fond »A«, br. 1315/1852)